Abdülhamit’in oğlu
Bürhanettin’in adına izafeten Bürhaniye (Burhaniye) olmuştur.

XVI-XVII. Asırlarda Osmanlı İmparatorluğunun tersaneleri Karadeniz ve Marmara’da
yoğunlaşırken batı da Ege bölgesinde Kemer Burhaniye’de ve Kuşadası’nda, Akdeniz’de ise Antalya’da
mevcuttu. Osmanlıların en büyük tersanelerinden olan Kemer-Burhaniye’de 979 (1571) yılında 10
kadırga, 980 (1572)’de 5 kadırga ve 1066 (1655-56) da 1 kalyon 5 kadırga inşa edilmişti.

Kemer kazası hicri 1884 yılında kasabamıza tayin olan Kaymakam Çerkez Hasan Bey İstanbul’da
saraya yakınlığı, diğer taraftan parlak zekâsıyla denize iskelesi bulunmayan Kemer iskelesine o zamanın
padişahı Sultan Hamide izafetle isminin Hamidiye iskelesi